EDITAL DE ANALISE DE TITULOS

DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 004/2020

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE ANALISE DE TÍTULOS, 1º

FASE do Processo Seletivo Simplificado provimento de 01 (uma) vaga, e formação de cadastro de

reserva, para o cargo de Visitador Domiciliar  para o Programa Primeira Infância Melhor

(PIM), de acordo com o cronograma do Edital nº 004/2020, conforme segue:

CARGO: VISITADOR DOMICILIAR PARA O PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR

NOME TÍTULOS PONTOS

ARLETE CHIAPETTI Ensino Médio Completo 5

 Mariano Moro(RS), aos 23 de abril de 2020.

Comissão:

Liliana Riedi Cassol    Marlova Faggion Ecco

Adriana Luiza Mattia Mettler  Maria Zaira Duranti

Kelin Daiane Rosetti